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معاون استاندار: سپرده های تا یک میلیارد تومان 
بدرتوس پرداخت  می شود

جمعی از طلبکاران موسسه مالی منحل شده بدرتوس که 
پیش ازاین در قالب موسســه کاسپین ســامان دهی شده 
بودنــد، روز گذشــته برای پیگیــری مطالبات خــود مقابل 
اســتانداری خراســان رضوی تجمــع کردند. یکــی از این 
تجمع کنندگان به ایرنا گفت: حدود پنج ســال قبل 700 
میلیارد تومان توسط افراد جمع حاضر در موسسه بدر توس 
سرمایه گذاری شــد اما تاکنون هیچ یک از ما موفق به پس 

گرفتن سرمایه اصلی یا سود آن نشده ایم.
 وی کــه خواســت نامــش ذکــر نشــود، افــزود: بــه دنبــال 
درخواســت های طلبــکاران، کارت ویــژه بانکــی بــرای 
بازپرداخــت طلب هــا صادرشــده امــا تاکنــون هیچ یــک 
از این کارت ها شــارژ نشــده اســت. به دنبال ایــن تجمع، 
نماینده طلبکاران موسســه مالی منحل شــده بدرتوس با 
»محمدحسین صالحی« مدیرکل حوزه استاندار ملاقات 
و پس  از آن با حضور در جمع آن ها بر لزوم خویشــتن داری 
طلبکاران تا رسیدن به حقوقشان از مسیر اقدامات قانونی 
تأکید کــرد. وی گفــت: مســئولان به طور جــد پیگیر حل 
مشکلات هستند و در آینده نزدیک پس از طی روال قانونی 
مطالبات مردم پرداخت خواهد شد. علی رسولیان معاون 
هماهنگــی امور اقتصــادی اســتانداری نیز در گفــت و گو 
با ایســنا، در خصــوص تجمع روز گذشــته ســپرده گذاران 
بدر توس مقابل اســتانداری، گفت: با پیگیری استاندار از 
نمایندگان سران سه قوه در خصوص موسسه مالی اعتباری 
بدر توس، قرار بر این شــد که بدر تــوس نیز تعیین تکلیف و 

سپرده های تا یک میلیارد تومان پرداخت شود.

 مدیر عامل شرکت مهندسان مشاور

 آستان قدس خبر داد:

تکمیلطراحیمجموعه
گردشگریبندگلستان

مدیر عامل شرکت مهندسان مشاور معماری و شهرسازی 
آســتان قــدس رضــوی از تکمیــل طراحــی مجموعــه 
گردشــگری بند گلســتان توســط این شــرکت خبر داد و 
گفت: ایــن پروژه پــس از طراحی بــه کارفرما که شــرکت 
ســرمایه گذاری ســازمان اقتصادی اســت، تحویل شــده 

است. 
»مســعود علویان صدر« در گفت و گو با آســتان نیوز ادامه 
داد: بنــد گلســتان به عنــوان یکــی از ســایت های دارای 
ارزش طبیعی و انسان ساخت در منطقه  مشهد از دیرباز، 
محلی برای فراغت مردم بوده و برای تبدیل به مرکز ویژه 
و منحصر به فرد تفریحی و گردشــگری، مطابق با شــئون 
اسلامی و جایگاه شهر مشــهد مقدس، از ظرفیت بالایی 

برخوردار است.
 علویان صدر درباره اهداف اساسی طرح بند گلستان بیان 
کرد: این اهداف شامل حفظ و بهره برداری پایدار از محیط 
زیســت منطقه، بازتاب نماد های مذهبی مشهد و هویت 
خراســان بزرگ و همچنین پاســخ به نیاز  اوقــات فراغت 
خانوادگی با شــئون اســلامی اســت. وی افــزود: تعریف 
حدود 30 تا 50 بسته ســرمایه گذاری برای فعالیت های 
درآمدزا و مفرح، احیای ســد و دریاچه پشت سد گلستان 
و ایجاد چشم انداز زیبا از جمله دستاوردهای قابل تحقق 
در این طرح به شــمار مــی رود. همچنین می تــوان ایجاد 
فضای تفرجگاهی برای خانواده ها و پرکردن اوقات فراغت 
جوانان و ایجاد مجموعه گردشگری با فعالیت های سالم و 

درآمدزا برای مسافران ایرانی را هم نام برد. 

گزارش

محمد بهبودی نیا

 ممنوع شدن صادرات تخم مرغ برای تنظیم قیمت این 
کالای اساسی در بازار، اگرچه تاثیر مثبتی در کنترل 
و کاهش قیمت آن داشته اما فعالان این عرصه مدعی 
متضرر شــدن مرغداران و زیان و خســارت فراوان از 
این مصوبه شده اند. به گزارش خراسان رضوی، اول 
بهمن ماه گمــرک ایران در نامه ای بــه کلیه گمرکات 
کشور، ممنوع بودن صادرات تخم مرغ را اعلام کرد، 
دســتورالعملی که بر اســاس نامه مورخ  19 دی ماه 
وزیر صمت اجرایی شــد و حــالا صدای مرغــداران را 

در آورده است.

به قیمت تخم مرغ های وارداتی هم از ما 	 
خرید نمی کنند

یکی  از مرغداران در این باره می گوید: تصمیم ســتاد 
تنظیم بازار کشور مبنی بر ممنوع شدن صادرات تخم 
مرغ، ضربه مهلکی به بدنه تولید تخم مرغ کشــور وارد 
کرد. ما امروز در انبارهایمان تخم مرغ مــازاد داریم اما 
متاسفانه به ما اجازه صادرات نمی دهند و از طرفی وقتی 
اعلام می کنیم حاضریم تخم مرغ ها را به قیمتی که تخم 
مرغ  وارداتی خریده  می شود، در اختیار مسئولان قرار 
دهیم باز هم از خرید تخم مرغ خودداری می کنند. وی 
می افزاید: بعد از اجرای طرح ممنوع شدن صادرات و 
ماندن تخم مرغ ها در انبار، ما مجبور شده ایم تخم مرغ 
ها را با ضرر و زیان بالا روانه بازار کنیم، به همین دلیل هم 
اکنون تعداد زیادی از مرغداران ترجیح می دهند برای 
جلوگیری از ضرر بیشتر، مرغ هایشان را کشتار کنند تا 
زمانی که وضعیت مساعد شود و پس از آن دوباره اقدام 
به جوجه ریزی کنند. وی ادامه می دهد: با این کار برای 
رســیدن مجدد به روند عرضه تخم مرغ در بازار، حدود 
شش ماه زمان لازم است و مطمئنا در طول این شش ماه 

بازار با کمبود شدید تخم مرغ روبه رو می شود.

پول بده، دو ماه بعد نهاده بگیر 	 
وی در ادامــه بــه وجود مشــکل در تامین نهــاده های 
دامی اشــاره می کنــد و می افزایــد: امروز با مشــکل 
شدیدی در تامین نهاده های اولیه و خوراک مرغ هم 
روبه رو هســتیم، در حالی که در ســیلوهای اســتان، 
نهاده های اولیه وجود دارد اما از دادن این نهاده ها به 
ما خودداری می شود. وقتی به تامین کنندگان نهاده 
های دامی هــم مراجعه می کنیم به مــا می گویند هر 

وقت پول بدهید دو ماه بعد نهاده را تحویل می دهیم.

هر روز یک میلیارد تومان ضرر 	 

»سید حسین موسوی نژاد« مدیرعامل اتحادیه  شرکت 
های تعاونی مرغــداران مرغ تخم گذار اســتان هم در 
این زمینه گلایه هایی را مطرح می کند و می گوید: در 
خراسان رضوی به دلیل اجرایی شدن طرح ممنوعیت 
صادرات تخم مرغ، روزانه یک میلیــارد تومان ضرر به 
مرغداران وارد می شود. وی ادامه می دهد: به عنوان 
مثال تخم مرغ را به قیمت  5100 تومان از مرغدار می 
خرند در حالی که این تخم مرغ برای خود تولیدکننده 
7500 تومان تمام می شــود و بابــت هرکیلو 2400 
تومان ضرر می کند. موســوی نژاد مدعی می شــود: 
دولت، تخم مــرغ را از ترکیه وارد می کنــد و به قیمت 
10 هزار تومان در تهران تحویل می گیرد اما مسئولان 
حاضر نیســتند ایــن کالا را با همین قیمــت از مرغدار 
داخلی بخرند. حجم بالای تخم مرغ هــای وارداتی و 
عرضه آن به بازار باعث می شود تخم مرغ های تولیدی 
مرغداران در انبارها دپو شــود، جلوی صادرات را هم 

گرفته اند و بــا واردات بالا در حال نابــود کردن تولید 
داخلــی و تولید کننده هســتند. مدیرعامــل اتحادیه  
شرکت های تعاونی مرغداران مرغ تخم گذار خراسان 
رضوی تصریح می کند: با ادامه این روند، بدون شک 
در ماه های آینده با کمبود تخم مرغ در کشور مواجه می 

شویم و قیمت آن افزایش می یابد.

قول اتحادیه برای گران نشدن تخم مرغ	 

»ســعادت علی نیــا« معاونت بهبــود تولیــدات دامی 
جهاد کشــاورزی اســتان نیز با اشــاره به لــزوم توقف 
طرح ممنوعیت صادرات تخم مرغ گفت : در این باره 
وزارت جهاد کشاورزی رایزنی هایی با وزارت صمت 
)صنعت، معدن و تجارت( داشــته و درخواســت شده 
علاوه بر برداشتن ممنوعیت صادرات تخم مرغ حتی 
محدودیت صادرات آن هم برداشته شود. علی نیا می 
افزاید: البته باید این تضمین وجود داشته باشد که با 
برداشتن محدودیت صادرات ماجرایی که برای قیمت 
پیاز به دلیل صادرات بیش از حد پیش آمد، برای تخم 
مرغ ایجاد نشــود و افزایش قیمت را به دنبال نداشته 

باشد. وی ادامه می دهد: اتحادیه ها در این باره قول 
همکاری داده اند و باید به طریقی عمل شود که تولید 
کننده و مصرف کننده هیچ کدام ضرر نکنند. وی می 
افزاید: البته اگر صادرات تخم مرغ آزاد شود باید مابه 
التفاوت ارز 4200 تومانی با ارز نیمایی که برای تهیه 

نهاده های دامی به واردکننــدگان و تأمین کنندگان 
کالا تحویل شــده اســت، بازگردانده شــود چرا که به 
عنوان مثال هر کیلو کنجاله سویا با ارز 4200 تومانی 
به قیمت 2450 تومان در بندر تحویل داده شده است 

در حالی که با ارز نیمایی این مبلغ دو برابر می شود.

ماجرای نهاده هایی که توزیع نمی شود	 
ســعادت علی نیا  دربــاره دلیل تحویل نــدادن نهاده 
های موجود در انبارها به کشــاورزان هــم می گوید: 
ایــن انبارهــا ذخایــر اســتراتژیک اســت و در مــوارد 
خاص موجودی آن روانــه بازار می شــود. وی درباره 
برخورد با تخلفات عرضه نکردن نهاده های دامی هم 
اظهار می کند: تخلفاتــی در این زمینه صورت گرفته 
بود که پرونــده این تخلفات را به نهاد های رســیدگی 
کننده ارسال کردیم و با پیگیری ها مقرر شد حداکثر 

تا یک ماه آینده نهاده ها را تحویل دهند.

منتظر اعلام نظر ستاد کشوری هستیم	 

برای پیگیری موضوع، با »علی غفــوری مقدم« معاون 
امور بازرگانی و توسعه تجارت ســازمان صمت استان 
گفت وگو مــی کنیــم و او در این بــاره می گویــد: بعد از 
دریافت انتقادات برخی از مرغداران اســتان و اتحادیه 
ها، در روزهای آخر اســفند ماه جلســاتی با تعدادی از 
نمایندگان مرغداران داشتیم و درخواست های آن ها 
رادر قالب مکاتباتی به ستاد تنظیم بازار کشور ارسال 
کردیم. غفوری مقــدم ادامه مــی دهــد: در این زمینه 
تصمیم گیری ها بر عهده ستاد ملی است و ما در استان 
نیز مرجع تصمیم گیری نیستیم، نکات را انعکاس داده 

ایم اما هنوز اعلام نظری به دست ما نرسیده است.
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گلایه تولیدکنندگان از ممنوعیت صادرات تخم مرغ 
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عضو مجمع نمایندگان اســتان از پیگیری مشــکل مرغداران مرغ تخم گذار در جلســه با وزیر جهاد 
کشاورزی خبر داد. »علی سبحانی فر« در گفت وگو با فارس با اشاره به این جلسه گفت: در خصوص 
مشکلات مرغداران تخم گذار تأکید بر این شــد که با توجه به قیمت پایین تخم مرغ، صادرات آن در 
ســتاد تنظیم بازار پیگیری شــود تا اجحافی در حق تولیدکنندگان و مصرف کنندگان نباشــد. وی 

تصریح کرد: به منظور جلوگیری از زیان به مرغداران تخم گذار صادرات تخم مرغ باید آزاد شود.
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صدوراسنادمالکیتبرایبیشاز۸هزارموقوفهدرسال97
معاون حقوقی و ثبتــی اداره کل اوقــاف و امور 
خیریه خراســان رضــوی گفت: در ســال 97، 
برای  هشت هزار و 444 رقبه موقوفات استان، 

سند مالکیت تک برگی صادر شد.
 بــه گــزارش روابــط عمومــی اداره کل اوقــاف 
استان، حجت الاسلام »محمد ذاکری« افزود: 
با پیگیری معاونــت حقوقی اوقــاف و همکاری 
اداره کل ثبــت اســناد و املاک اســتان، زمینه 
اخذ سند مالکیت تک برگی)کاداستر( رقبات 

فراهم شد. 
ذاکــری گفــت: تبدیــل اســناد دفترچــه ای به 

تک برگی از وظایف قانونی مالــکان و متولیان 
موقوفــات بر اســاس قانــون ســال 93 مجلس 
شورای اسلامی است. با توجه به اهمیت صدور 
این اسناد، این موضوع در دستور کار اداره های 
اوقاف و امور خیریه است و برای انجام این مهم 
از همه ظرفیت موجود از جمله مشاورین ثبتی، 
کارگــزاران ثبتــی و اســناد و مــدارک قدیمــی 
استفاده می شود. معاون حقوقی و ثبتی اداره 
کل اوقــاف افزود: بــا تبدیل اســناد مذکور، دو 
هزار و 319 هکتار از اراضی موقوفه دارای سند 

تک برگی شد.
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